PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»  ___________  2013 г. № _____
г. Клинцы
О внесении изменений в постановление Клинцовской городской администрации от 14 марта 2013 г. № 640 «О мерах по поэтапному совершенствованию системы оплаты труда в муниципальных учреждениях городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2013-2018 годы»

В целях реализации  указов  Губернатора Брянской области от 12 апреля 2013 года № 333 «О внесении изменений в указ Губернатора Брянской области от 13 февраля 2013 года № 123 «О мерах по поэтапному совершенствованию системы оплаты труда в государственных учреждениях Брянской области на 2013-2018 годы», от 26 марта 2013 года № 268 «О внесении изменений в указ Губернатора Брянской области от 21 февраля 2013 года № 154 «Об утверждении плана мероприятий, направленных на повышение эффективности сферы культуры Брянской области», постановляю:

1. Внести в динамику примерных (индикативных) значений соотношения средней заработной платы работников учреждений, повышение оплаты труда которых предусмотрено указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и от 1 июня 2012 года № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 – 2017 годы», и средней заработной платы в Брянской области в 2013 – 2018 годах (агрегированные значения*), утвержденную постановлением Клинцовской городской администрации от 14 марта 2013 года № 640 «О мерах по поэтапному совершенствованию системы оплаты труда в муниципальных учреждениях городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2013-2018 годы», следующие изменения:

1.1.  Пункт 1 изложить в редакции:                                                                                (процентов)

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1. Работники учреждений культуры
	56,2
	64,9
	73,7
	82,4
	91,2
	100,0

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Клинцовской городской администрации – начальника отдела образования Харченко Т.А.
Глава Клинцовской городской администрации                                                             А.В. Белаш